
193

Rob* 1916.

D z i e n n i k  u s t aw i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w y c h
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.

Część XXXII. W ydan a i rozesłana dnia 15 grudnia 1916.

T re ść : 124. —  Rozporządzenie w  sprawie użycia kukurudzy i prosa na paszę.

Nr. 124

Rozporządzenie
c. k. Namiestnika w  Galicyi z dnia 23. listopada 1916, L. 7444/2361 XVIII, 

w sprawie użycia kukurudzy i prosa na paszę.

Na podstawie §§ 4. i 8. rozporządzenia c. k. Ministerstwa rolnictwa, 
wydanego w  porozumieniu z c. k. Ministerstwami spraw wewnętrznych 
i handlu z 15. lipca 1916 Dz. p. p. Nr. 220. zarządzam co następuje:

1 I-

Użycie na paszę kukurudzy własnego zbioru, pozostałej po pokry­
ciu zapotrzebowania na zasiew, nie podlega żadnemu ograniczeniu.

1 2.
Z zebranego we własnem gospodarstwie prosa mogą rolnicy użyć 

na karmę dla własnego młodego drobm (kurcząt) najwyżej czwartą 
część ilości, pozostałej im po pokryciu zapotrzebowania na zasiew.

§ 3.

Przekroczenia niniejszego rozporządzenia, o ile nie podlegają ści­
ganiu karno-sądowemu, karane będą przez polityczne władze powia-



Cz. XXXII. — 124. Rozporz. c, k. Namiestnika z dn. 23. listop. 1916 L. 7444 2361 XVIII.

towe grzywną do 2.000 K. albo aresztem do 3 miesięcy, przy okolicz­
nościach szczególnie obciążających grzywną do aOOO K. albo aresztem 
do 6 miesięcy.

i 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

C. k. Namiestnik: 
Generał Diller w. r.

194

KRAKÓ W . —  DRUK W . L . ANCZYCA I  8PÓ^


